ANEXO III

DECLARAÇÃO DE OPERAÇÃO URBANA

Eu, _____________________________________________________________, RG nº _______________________,

CPF nº ______________________, proprietário do imóvel sito à Av./Rua

_________________________________________________________________ nº ____________, contribuinte nº

________________________________, declaro que para os devidos fins que não fui beneficiado por operação

urbana, operação interligado ou mesmo consorciada, conforme incisos II e III do artigo 7º, do Decreto nº 59.164, de

27 de dezembro de 2019.

São Paulo, __ de ______ de _____.

............................................................................

Nome

CPF nº

ATESTADO TÉCNICO DE FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DE SISTEMA DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO

Eu, _____________________________________________________, portador do RG nº

____________________________________________, profissional habilitado, Registro do CREA / CAU nº

_________________________________, com a ART / RRT

nº.________________________________________________ devidamente recolhida, conforme cópia anexa vem

por meio deste atestar que, após vistoria realizada no imóvel localizado a Av / Rua

____________________________________nº ________, inscrita no cadastro municipal sob nº

__________________________________, de propriedade do

senhor(a)___________________________________________, portador do RG nº

____________________________, que os equipamentos que compõe o sistema de combate a incêndio encontram-

se instalados e em perfeitas condições de funcionamento.

São Paulo, ___ de ________ de _____.

............................................................................

Resp. Técnico:

CREA / CAU nº.: